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【全高（H）と全長（L）の相対関係表】

【手すり装着例】

H

�

L

W

両側手摺
片側手摺
（右側）

基本項目 ご希望のサイズ及び必要事項を下記の項目にそってご記入ください。
（ □ チェックを入れてください）

台

L

H

mm

mm

mm ※5200mm 以下

数　量

最大使用質量

タラップ幅
（W）

タラップ角度
（θ）

全長（L）及び
全高（H）

※どちらかご選択

500mm〈標準〉
その他※

150kgのみ

※推奨 500 ～ 800mm

70°〈標準〉 45°　　50°　　60°　　65°　　75°

 

手すり
仕様

手摺なし

両側手摺

片側手摺（左側）　　

片側手摺（右側）〈長さは全長により異なります〉

オ
プ
シ
ョ
ン
項
目

ご注意
※社内基準などで踏み桟間隔が規定されている場合は備考欄にご記入ください。
　　　　手摺はご指定の内容により形状が変わる場合があります。形材の関係上希望寸法より若干前後いたします。

H
L

θ

45°

※H、Lの関係はあくまで目安です。
　対象物の高さに踏桟を合わせるなど、その他ご要望があれば別途ご相談ください。

θ

0.71
1.41

H=L×
L=H×

0.77
1.31

0.87
1.15

0.91
1.10

0.94
1.06

0.97
1.04

50° 60° 65° 75°70°

手摺は見分けるために着色しております。
実際はシルバー色になります。

使用角度の係数を掛けて算出ください。
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